USURA, este crimen por que Juez deva ser castigado, l. 58 tit. 6 part. 1.— E no se dize usura, quando uno recibe menos de lo que da, e que, si recibe mucho mas, l. 31 tit. 14 part. 5.— E la pena que fue puesta por razon de usura, no puede ser demandada, alli l. 40.— Usura que gano el testador, si la podran partir entre si los herederos, l. 2 en el fin, tit. 13 part. 6.— E como se deva hazer la restitucion de las cosas ansi ganadas; e que si no se halla cuyas son verdaderamente, dicha l. 2 en el fin.

USURERO, si muriere en aquel trato, no ha de ser enterrado en sagrado, l. 9 tit. 13 part. 1.— Es infame, l. 4 tit. 6 part. 7.

FIN DEL INDICE DEL TEXTO DE LAS SIETE PARTIDAS.

OMNES FERRE TITULI TAM JURIS CIVILIS,

QUAM CANONICI LEGUNTUR IN ISTIS SEPTEM PARTITARUM LEGIBUS; QUOD SEQENS TABULA DEMONSTRAT, NON SINE MAGNO LABORE EDITA PER LICENTIATUM GREGORIUM LOPEZ A TOVAR, IPSARUM LEGUM GLOSSATORIS NEPOTEM: QUOD QUANTÆ UTILITATIS NECESSITATISQUE SIT OMNIBUS UTRISQUE JURIS PROFESSORIBUS CLARISSIME PATET.

A

Abigeis, vide ex l. 19 tit. 14 part. 7.
Abolitionibus, v. tit. 32 part. 7, et l. 19 tit. 1 part. 7.
Acceptationibus, v. tit. 14 part. 5.
Accusationibus et inscription. v. tit. 1 part. 7.
Acquirenda possessione, v. tit. 30 part. 3, et ex l. 27 tit. 2 part. 3.
Actionibus empti, v. tit. 5 part. 5.
Actionibus hæreditariis, v. l. 5 tit. 2, et l. 10 in fine, tit. 1 part. 5.
Actore a tutore seu curatore dando, v. l. 3 tit. 5 et l. 96 tit. 18 part. 5.
Ad exhibendum, v. l. 16 tit. 2 part. 5.
Ad legem Juliam majestatis, v. tit. 2 part. 7.
Ad legem Juliam de adulteriis, v. tit. 17 part. 7, et ibi in tit. 19, et in tit. 21 v. l. 8 tit. 2 part. 4.
Ad legem Juliam de vi publica vel privata, v. tit. 10 part. 7.
Ad legem Corneliam de sicariis, v. tit. 8 part. 7.
Ad legem Flavianam de plagariis, v. ex l. 22 tit. 14 part. 7.
Ad legem Falcidiam, v. tit. 11 part. 6.
Ad legem Corneliam de falsis, v. tit. 7 part. 7, et l. 2 in fine, tit. 30 part. 7.
Ad legem Juliam repetundarum, v. l. 8, et l. 14 cum aliis ibi, tit. 1 part. 7.
Administratione tutorum, v. l. 11 et l. 13, et totum illum titulum, tit. 16 part. 6, et l. 4 tit. 8, et l. 23 tit. 13 part. 5.
Adoptionibus, v. tit. 16 part. 4, et l. 7 et 8 tit. 7 part. 4.
Ad Senatusconsultum Vellejanum, v. l. 3 cum aliis illius tituli, tit. 12 part. 5.
Ad S. C. Trebellianum, v. l. 8 cum aliis ibi, tit. 14 part. 6, et l. fin. in fin. tit. 5 part. 6.

T. V.

Ad S. C. Tertullianum, v. ex l. 12 tit. 16 cum aliis ibi.
Ad S. C. Orficianum, v. l. 8, 9 et 11 cum sequentibus, tit. 15 part. 6.
Ad S. C. Turpilianum, v. l. 17 cum aliis illius tituli, tit. 1 part. 7, et l. 6 tit. 6 part. 7.
Ad S. C. Macedonianum, v. ex l. 4 et 10 tit. 1 part. 5.
Ad Silianum, v. ex l. 13 tit. 7 part. 6.
Advocatis diversorum judiciorum, v. l. 9 et 13 et 13 tit. 6 part. 5.
Advocatis fisci, v. d. tit. 6 part. 3.
Alendis liberis, v. ex l. 3 tit. 19 part. 4.
Alienatione judicii mutandi causa facta, v. ex l. 30 tit. 2, et l. 67 tit. 18 part. 3, et l. 15 t. 7 part. 3, et l. 18 tit. fin. part. 7.
Alimentis pupillo præstandis, v. l. 16 et l. 19 tit. 16 part. 6.
Alluvionibus et paludibus, v. ex l. 26 tit. 28 part. 3.
Annali exceptione, v. l. 8, 21 et 30 tit. 29 part. 5.
Annonis et tributis, v. l. 10 tit. 28, et l. 20 tit. 32 part. 3, et l. 7 tit. 7 part. 5, et l. 2 tit. 4 part. 3.
An servus ex suo facto post manumissionem, teneatur, v. l. 6 in fin. tit. 11 part. 5.
Appellationibus, v. tit. 23 part. 5.
Apostatis, v. t. 24 part. 7, et ex l. 5 tit. 23 part. 7, et ex l. 20 tit. 6, et l. 63 tit. 5 part. 1.
Arbitris, v. ex l. 23 cum aliis ibi, tit. 4 part. 4.
Arbitrium tutelæ, v. ex l. 13 tit. 16 part. 6.
Assertionem tollenda, v. ex l. 4 tit. 5 part. 3, et l. 10 tit. 4 part. 3.
Assessoribus, v. l. fin. et totum tit. 21 part. 3.
Auctoritate præstanda, v. ex l. 17 tit. 16 part. 6, et l. 7 tit. 2, et l. 1 tit. 13 part. 3, et l. 13 post medium, tit. 6 part. 6.

B

- Bonis libertorum, v. ex l. 10 tit. 22 part. 4.
 Bonis maternis, v. ex l. 8 tit. 29 part. 5, et l. 24 tit. 15 part. 5, et l. 13 tit. 6 part. 6, et l. 5 tit. 17 part. 4, l. 31 tit. 11 part. 4, verbo E SI, etc.
 Bonis quæ liberis, v. ex l. 24 tit. 15 part. 5, et ex l. 6 tit. 17 part. 4.
 Bonis auctoritate iudicis possidend. v. tit. 8 part. 5.
 Bonis eorum, qui sibi mortem consciverunt, v. tit. 27 part. 7.
 Bonis proscriptorum, seu damnatorum, v. l. 5 cum aliis ibi, tit. 31 part. 7.
 Bonorum possessionib. contra tabulas, v. tit. 7 part. 6.
 Bonorum possessionib. secundum tabulas vel contra tabulas bonorum possessionis.
 Bonorum possessione ex testamento militis.
 Ut ex legibus et Senatusconsultis bonorum possessio. Unde liberi.
 Unde legitimi, vel undè cognati, etc.
 De istis et aliis titulis, qui de jure communi loquuntur de istis bonorum possessionibus, in hoc præsentis indice non curo, quia principaliter non leguntur in Legibus Paritarum, neque ipsæ leges de talibus bonorum possessionibus curarunt, ut dicit gloss. l. 1. 19 tit. 1 part. 6 idem in gloss. 2 in fine l. 2 tit. 6 part. 6.

C

- Caducis tollendis, v. tit. 5 et in tit. 5 part. 6, et ex l. 55 tit. 9 part. 6.
 Calumniatoribus, v. ll. 21 et 22 tit. 4 part. 7, l. 20 tit. 14, l. 2 tit. 15, l. 5 tit. 16 part. 7.
 Captivis, et postliminio reversis, v. tit. 29 part. 2.
 Carboniano edicto, v. l. 2 tit. 14 part. 6.
 Cessione bonorum, v. tit. 15 part. 5.
 Codicillis, v. tit. 12 part. 6, et l. 7 et 8 tit. 5, l. fin. tit. 11 part. 6, l. 104 tit. 18, l. 2 tit. 14 part. 5.
 Collationibus, v. ex l. 3 tit. 15 part. 6.
 Collusione detegenda, v. l. 12, 17 et 19 t. 1 part. 7, et tit. 32 part. 7, et l. 15 tit. 1 part. 7, et l. 14 tit. 9 p. 4.
 Commercii et mercatoribus, v. tit. 7 part. 5.
 Cominationes, vel Epistolas, v. l. 22 tit. 22 part. 5, et ibi l. 5.
 Commodati, v. tit. 2 part. 5, l. 74 tit. 18 part. 5.
 Communi dividundo, v. l. 10 et totum illum tit. 15 p. 6, et l. 16 tit. 22 part. 5, et l. 55 tit. 5 part. 5.
 Communi servo manum. v. ex l. 1 tit. 22 part. 4, et l. 55 tit. 5 part. 6.
 Communia de manumission. v. tit. 22 part. 4.
 Communia de usucapionibus, v. tit. 29 part. 5.
 Communia utriusque iudicii, v. l. 17 et 52 verbo LA N-
 VENA, tit. 2 part. 5, et l. 16 tit. 11 part. 4 ad finem, l. 49 tit. 5 part. 5, et l. 5, et l. 7 et 9 tit. 15 part. 6, et l. 7 tit. 8 part. 1, l. 19 tit. 5, l. fin. tit. 5 part. 5, l. 43 et l. 80 tit. 18 part. 5, l. 10 tit. 31 part. 5, l. 58 tit. 9 part. 6, l. 1 tit. 5 part. 4.
 Communia de legatis, v. ll. 5, 4, 6, 7, 26, 28 et 29, et per totum illum titulum, in tit. 9 part. 6.

- Communia de successioneibus, v. tit. 15 part. 6 et in aliis titulis ibidem, et in l. 50 cum sequent. tit. 1 part. 6, l. 2 tit. 1 part. 2.
 Communium rerum alienatione, v. l. 55 cum aliis ibidem, tit. 5 part. 5, et l. 9 tit. 15 part. 6, et l. 80 in fine, tit. 18 part. 5.
 Compensationibus, v. l. 20 cum sequentib. tit. 14 part. 5.
 Concubinis, v. tit. 14 part. 4.
 Conditione indebiti, v. ex ll. 28 tit. 14 part. 5.
 Conditione ob causam, v. l. 41 et 42 et 43 cum aliis ibi, t. 14 part. 5, et l. 9 t. 8 part. 5, l. 10 tit. 53 part. 7.
 Conditione ob turpem causam, v. l. 47 et l. 52 cum sequent. tit. 14 part. 5.
 Conditione furtiva, v. l. 20 cum aliis ibi, tit. 14 part. 7.
 Conditione ex lege, v. l. 17 et l. 43 tit. 2 part. 5, et l. 81 tit. 18 part. 5, et l. 40 tit. 18 part. 5, l. 21 tit. 14 part. 7.
 Conditionibus insertis, v. tit. 4 part. 6 et ll. 1 et 2 tit. 4 part. 4, et ll. 21 et 22 tit. 9 part. 6.
 Confessis, v. tit. 15 part. 5.
 Confirmando tutore, v. l. 8 tit. 16 part. 6.
 Consortibus ejusdem litis, v. l. 10 tit. 5 part. 5.
 Constituta pecunia, v. ll. 5 et 8 tit. 11 part. 5.
 Contrahenda emptione, v. tit. 5 part. 5, et l. 6 tit. 18 part. 5, l. 18 tit. 16 part. 6, l. 8 tit. 15, l. 6 tit. 5 in fine, part. 5.
 Contrahenda et committenda stipulatione, v. l. 12 et totum illum tit. 11 part. 5.
 Contractibus iudicum, v. l. 5 tit. 5 part. 5.
 Creditorem evictionem pignori non debere, v. l. 50 tit. 15 part. 5.
 Crimine peculatus, v. l. 44 et l. 18 tit. 14 part. 7.
 Crimine sacrilegii, v. tit. 18 part. 4.
 Crimina expilatae hæredit. v. l. 21 tit. 14 part. 7.
 Crimine stellionatus, v. l. 10 tit. 15 part. 5, et l. 7 et fin. tit. 16 part. 7.
 Curatore furiosi, v. l. 15 tit. 16 part. 6.
 Custodia reorum, v. tit. 29 part. 7, et l. 16 tit. 1 part. 6.

D

- Debitorem venditionem pignoris, v. ex l. 48 tit. 13 part. 5.
 Depositi, v. tit. 5 part. 5, et l. 72 tit. 18 part. 5.
 Dilationibus, v. tit. 15 part. 5.
 Distractione pignorum, v. tit. 15 part. 5 usque l. 44, l. fin. in fine, t. 27 et l. 70 tit. 18 part. 5.
 Diversis rescriptis, v. gloss. 5 ll. 40, 41, 42 et 44 tit. 18 part. 5.
 Dividenda tutela, v. in tit. 16 part. 7.
 Divortio facto, apud quem liberi morari, etc. vide l. 3 tit. 9 part. 4.
 Dolo malo, v. tit. 16 part. 7.
 Donationibus inter virum et uxorem, v. ll. 4 et 59, et per totum tit. 12 part. 4.
 Donationibus causa mortis, v. l. 11 tit. 4 part. 5.
 Donationibus ante nuptias, v. l. 2 tit. 11 part. 4.
 Donationibus, v. tit. 4 part. 5.
 Donationibus quæ sub modo, v. l. 5 tit. 4 part. 5.

- Dote cauta non numerata, v. l. 4 et totum tit. 11 part. 4.
 Dotis promissione, v. l. 8 tit. 11 part. 4, et tit. 2 part. 4.
 Duobus reis, v. l. 10 tit. 12 part. 5.

E

- Edendo, v. l. 40 et totum illum tit. 2 part. 5.
 Edicto Divi Adriani tollendo, v. l. 1 et fin., cum aliis ibi, tit. 14 part. 6.
 Edificiis privatis, v. ll. 22, 23 et 26 tit. 52 part. 5, et l. 4 tit. 2 part. 1, et l. fin. tit. 14 part. 5.
 Edilitis actionibus, v. l. 64 et l. 65 tit. 5 part. 5.
 Emancipationibus liberorum, v. ex l. 15 tit. 18 part. 4, et l. 95 tit. 18 part. 5.
 Emendatione servorum, v. l. 6 tit. 21 part. 4, et l. 9 tit. 4 part. 5 et l. 9 tit. 8 part. 7.
 Emendatione propinquorum, v. l. 18 t. 18 part. 4, et l. 9 tit. 8 part. 7.
 Eo, quod certo loco, v. l. 32 tit. 2 part. 5, l. fin. tit. 1 part. 5, l. 1 tit. 2 part. 5, l. penult. tit. 11 part. 4.
 Episcopis, et Clericis, v. tit. 6 part. 1, et præcipue l. 8, et l. 25, et l. 45, et ll. 48, 51, 57 et 62 ibidem, l. 24, et l. 65 tit. 5 part. 1, l. 22 tit. 11, ll. 24 et 53 tit. 16 part. 5, l. 4, l. 28 tit. 4 part. 5, ll. 57 et 65 et per totum illum tit. 5 part. 1, l. 2 tit. 14 part. 4, l. 12 tit. 14 part. 5, l. 6 et l. 11 tit. 17 part. 6, ll. 1 et 2 t. 19 part. 7, l. 23 tit. 11 part. 4, et ex l. 2 tit. 10 part. 6.
 Episcopali audientia, v. ll. 6 et 15 tit. 25, l. 4 ad fin. tit. 17, et l. 4, et l. 12 tit. 4 part. 5, l. 18 tit. 14 part. 7, ll. 56 et 48 tit. 6 part. 4, l. 2 tit. 22, l. 4 tit. 6 part. 7, l. 4 tit. 22 part. 4, l. 9 tit. 16 part. 6, l. 94 tit. 18 part. 5, l. 5 et l. 11 tit. 7 part. 6.
 Errore calculi, v. l. 14 tit. 18 part. 5.
 Errore advocatorum, v. l. 8 tit. 6 part. 5.
 Etiam ob chirographariam pecuniam pignus retin. poss. vide l. 22 tit. 15 part. 5.
 Etiam per procuratorem causam in integrum restitutionis, v. l. 10 tit. 16 part. 5.
 Evictionibus, v. ex l. 32 tit. 5 part. 5.
 Eunuchis, v. l. 15 tit. 8 part. 7.
 Exceptionibus, v. l. 8 tit. 5, et l. 22 tit. 4 part. 5.
 Excusationibus veteranorum, v. l. 55 in fine, et l. 45 tit. 18 part. 5.
 Excusationibus tutorum, v. tit. 17 part. 6, et l. 15 tit. 16 part. 6.
 Ex delictis defunctorum, v. l. 25 tit. 1 part. 7.
 Executione rei judicatae, v. tit. 27 part. 5.
 Exercitoria, et institoria actione, v. ll. 4, 6 et 7 tit. 1 part. 5.
 Exhibendis reis, v. tit. 29 part. 7, et l. 7 tit. 8 part. 5.
 Ex quibus causis infamia irrogatur, v. tit. 5 et tit. 6 part. 7.

F

- Falsa causa adjecta legato, v. ex l. 19 tit. 9 p. 6.
 Falsa moneta, v. ll. 4, 5 et 9 tit. 7, et l. 20 tit. 6 part. 7, et l. 2 tit. 29 part. 7.
 Familiæ eriscundæ, v. tit. 15 part. 6.
 Famosis libellis, v. l. 6 tit. 6 part. 7, et l. 3 tit. 9, et l. 5 tit. 31 part. 7.

- Feriis, v. ex l. 55 tit. 2 part. 5.
 Fideicommissis, v. tit. 9 part. 6, et l. fin. tit. 5 part. 6, et l. 51 tit. 4 part. 5, l. 10 tit. 4 part. 6, l. 7 tit. 2 part. 5, l. 6 et l. fin. tit. 10 part. 6.
 Fidejussoribus minorum, v. l. 4 tit. 2 part. 5.
 Fidejussoribus, v. tit. 12 part. 5.
 Fidejussoribus tutorum, v. l. 21 in fine, tit. 16 part. 6.
 Fide instrumentorum, v. tit. 18 et tit. 19 part. 5, et l. 1 tit. 20 part. 5.
 Filiofamilias minore, v. l. 6 tit. 1 part. 5 cum aliis ibi, et in tit. 19 part. 6.
 Finium regundorum, v. l. 10, et totum illum t. 15 part. 6, et l. 30 tit. 14 part. 7.
 Formulæ et imprecationibus, de hoc est videndus tit. 29 part. 5.
 Fructibus, et litium expensis, v. l. 8 tit. 5, ll. 59 et 40 tit. 28, l. 5 et 8 tit. 22, l. 21 tit. 12 part. 5, l. 26 tit. 11 part. 4, et l. 4, tit. 14 part. 6.
 Fundo datai, v. ll. 16, 17, 18 et 19 et per totum tit. 11 part. 4.
 Furtis, et servo corrupto, v. tit. 14 part. 7, et ibi ex l. 29.

G

- Generali abolitione, v. t. 52 part. 7, et l. 6 t. 6 part. 7

H

- Hæreditate, vel actione vendita, v. ll. 34, 35, et l. 50 cum aliis ibi, tit. 5 part. 5, et l. 64 tit. 18 part. 5, et l. 7 in fine, t. 7 part. et t. 5 part. 5.
 Hæredibus tutorum, v. tit. 16 part. 6, et l. 21 in fine, tit. 16 part. 6.
 Hæredibus instituendis, v. tit. 5 part. 6.
 Hæreditariis actionibus, v. l. 5 tit. 2 part. 5, l. 7 tit. 6 part. 6, et l. 16 tit. 9 part. 6.
 Hæreditatibus Decurionum, v. in Rubrica de successioneibus ab intestato.
 Hæreticis, et Manichæis, v. tit. 26 part. 7.
 His qui potentiorum nomine, v. in rubrica, ne liceat potentioribus, etc.
 His quæ sub modo, etc. v. l. 22 et totum illum tit. 9 part. 6.
 His quæ vi, metusve causa fiunt, v. l. 56 tit. 5 part. 5, l. 4 tit. 14 part. 7, l. 2 tit. 25 part. 5, l. fin. tit. 4 part. 5.
 His qui accusare non possunt, v. tit. 1 part. 7.
 His qui ad Ecclesias confugiunt, v. tit. 11 part. 1, et l. 54 cum sequentibus, tit. 6 ll. 14, et 15 tit. 22 part. 1.
 His qui ad statuas confugiunt, v. l. 2 t. 17 part. 2.
 His quibus ut indignis, v. l. 15 et 15 cum sequentibus, tit. 7 part. 6.
 His qui ante apertas tabulas, l. 2 cum aliis ibi, tit. 6, part. 6.
 His qui per metum Judicis non apell. v. l. 22 in fine, et l. 27 tit. 25 part. 5.
 His qui in Eccles. manumit. v. l. 1 tit. 22 part. 4.
 His qui in priorum credit. locum, etc. v. l. 54 tit. 15 part. 5.

His qui parentes, vel liberos occid. v. ex l. 12 tit. 8 part. 7.
 His qui latrones occultaverunt, v. l. 18 ad fin. tit. 14, et l. 14 tit. 29 part. 7.
 His qui notant. infamia, v. tit. 5 et 6 part. 7.
 His qui non poss. ad libert. perven. l. 46 tit. 5 part. 5.

I

Impuberum, et aliis substit. v. tit. 5 part. 6.
 Incestuos. nupt. v. t. 13 part. 4, et l. 2 tit. 15 part. 4, et tit. 5 part. 4, et tit. 18 part. 7, et l. 50 tit. 14 part. 5.
 Infantibus expositis, v. l. 2 tit. 20 et l. 9 tit. 17 part. 4.
 Ingen. et manumis. v. tit. 21 et tit. 22 part. 4, et l. 6, et l. 24 tit. 29, l. 46 t. 2, l. 5 tit. 16 part. 3.
 Ingratis liberis, v. l. 19 tit. 18 part. 4.
 In litem tutore dando, v. tit. 16 part. 6, et l. 17 tit. 2 part. 5.
 In litem jurando, v. l. 5 cum sequentibus, tit. 11 part. 5, et l. 8 tit. 5 part. 5.
 In integrum restit. minorum, v. tit. 25 part. 5, et l. 26 et 10, et totum illum tit. 16 part. 6, l. 59 tit. 18 part. 5, l. 4 tit. 11 part. 5, l. 25 tit. 4 part. 5, l. 4 tit. 14, l. fin. tit. 25 part. 5, l. 1 et 13 tit. 6 part. 6.
 In integrum restit. postulata, etc. l. ad fin. tit. 25 part. 5.
 Injuriis, v. tit. 9 part. 7.
 Inofficiosi dotibus, v. in rubrica C. de donationib. et in rubrica C. de inofficiis. testament.
 Inofficioso testamento, v. tit. 8 part. 6, et l. 11 tit. 4 part. 6.
 Inofficiosis donationib. v. l. 5 cum aliis ibi, tit. 4 part. 5.
 In jus vocando, v. tit. 7 part. 3, et l. 7 cum aliis, tit. 2 part. 5.
 In quibus caus. in integrum restit. non est necess. v. l. 8 tit. 29 part. 3, et l. 15 tit. 7, l. 4 tit. 8, p. 6, l. pen. tit. fin. part. 6.
 In quibus caus. tutorem habenti, tutor, vel curator, etc., l. 15 tit. 16 part. 6.
 In quibus caus. cesset longi temporis præscriptio, v. tit. 29 part. 3.
 In quibus caus. pignus, vel hypotheca tacite contrahatur, v. l. 25 tit. 15, et l. 9 tit. 5 part. 5.
 In quibus caus. servi pro præmio libert. acquir. v. tit. 27 part. 2, et ex l. 51 tit. 18 part. 5, l. 5 tit. 1 part. 7, l. 8, 9 et 10 tit. 2 part. 5.
 Institutionibus, et substitut. v. tit. 4 part. 6, et l. 9 tit. 5 part. 6.
 Institutoria actione, v. l. 4, 6 et 7 tit. 1 part. 5.
 Inter alios acta, vel judic. aliis non nocere, v. l. 20 tit. 22 part. 5.
 Interdicto matrimonio inter pupillam, et tutorem, v. l. 6 tit. 16 part. 6, et l. 6 tit. 17 part. 7.
 Interdictis, v. l. 27 et 28 tit. 2, et l. 5 et final. tit. 10 part. 3 cum aliis legibus diversorum titulorum.
 Inutilibus stipulat. v. l. 58 cum aliis ibi, tit. 11 part. 5.

J

Judeis, v. tit. 24 part. 7, et l. 65 tit. 4 part. 1.
 Judiciis, v. l. tit. 4 part. 5, et l. 21 tit. 25, et totum tit. 22

part. 5, l. 5 t. 1 part. 7 l. 2 et 9 t. 25, l. 8 tit. 2, l. 12 tit. 22, l. 5 tit. 26 part. 5, l. 9 t. 6 part. 6, l. 7 tit. 29 part. 7, l. 1 t. 27 part. 5, l. 20 et l. 8 tit. 5 part. 5, l. 15 tit. 6 part. 5, l. 7 et l. 10 tit. 8, et l. 8 tit. 7 part. 5, l. 9 t. 10 part. 7, l. 2, 19, 20, et 59 tit. 2 part. 5.
 Jure codicillorum, v. tit. 12 part. 6, l. 7 et 8 tit. 5 l. fin. tit. 11 part. 6, l. 104 tit. 18, l. 2 t. 14 part. 5.
 Jure domini impetrando, v. l. 41 et 44 tit. 15 part. 5, l. 42 et 45 tit. 18 p. 5 cum aliis ibidem.
 Jure deliberandi, v. tit. 6 part. 6.
 Jure dotium, v. tit. 11 part. 4.
 Jure emphiteotico, v. ex l. 28, et l. penult. et fin. tit. 8 part. 5, l. 69 tit. 8 part. 5, l. 69 tit. 18 part. 5, l. 22 tit. 51 part. 5.
 Jurejurando, v. tit. 11 part. 5.
 Jurejurando propter calumniam dando, v. l. 25 t. 11 part. 5 cum aliis ibi.
 Jure liberorum: ista rubrica est correctæ.
 Juris, et facti ignor. vide ex l. 28 tit. 14 part. 5 et l. 8 tit. 6, l. 1 et 5 tit. 15 part. 5, l. fin. t. 6 part. 6, l. 10 et 11 tit. 2 part. 4, l. 15 tit. 22, l. 52 tit. 2 part. 5, l. 16, 20 et 21 tit. 1 part. 1.
 Jurisdictione omnium Judicum, vide t. 4 part. 5, et l. 52 tit. 2, l. 12 tit. 22 part. 5, l. 57 t. 6 p. 1, l. fin. tit. 10 part. 5, l. 7 tit. 10 part. 4 cum pluribus aliis.